
 

                                                                                  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

«__09__»____10______2025 г. 
  

                                         

        
 
 
 

  №_1160__ 

                    

О разработке проекта межевания в 

отношении территории для 

предпринимательства (эксплуатация 

нежилого здания) по адресу: Челябинская 

область, г. Пласт, ул. Октябрьская, д. 60В 

 

 

В соответствии со статьями 41, 42, 43, 45, 46  Градостроительного 

кодекса Российской Федерации и заявлением Бобровой Т.П. и Ворониной Е.Б.,  

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Пластовского муниципального округа Челябинской области, 

администрация Пластовского муниципального округа Челябинской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Разработать проект межевания в отношении территории для 

предпринимательства (эксплуатация нежилого здания) по адресу: Челябинская 

область, г. Пласт, ул. Октябрьская, д. 60В. 

2. Отделу архитектуры Управления жилищно-коммунального хозяйства и 

строительства администрации Пластовского муниципального округа 

Челябинской области (Ревченко О.Н.): 

- обеспечить выполнение работ по разработке проекта межевания 

территории; 

- по результатам разработки проекта межевания территории провести его 

проверку и подготовить заключение на соответствие требованиям, 

установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, обеспечить проведение публичных слушаний по подготовленному 

проекту. 

3. Отделу земельных отношений Управления экономикой и 

муниципальным имуществом администрации Пластовского муниципального 

округа Челябинской области (Зирнис И.А.): 



- по результатам разработки проекта межевания территории провести его 

проверку и подготовить заключение на соответствие требованиям Земельного 

кодекса Российской Федерации. 

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте газеты 

«Знамя Октября» и разместить на официальном сайте администрации 

Пластовского муниципального округа Челябинской области в сети Интернет. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и 

действует в течение двух лет.  

6. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Пластовского муниципального округа Челябинской 

области Растегаева З.П.. 

 

 

Исполняющий полномочия главы 

Пластовского муниципального округа 

Челябинской области З.П.Растегаев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


